
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

 

 

НАКАЗ 

 

 

20.05.2021         №71 

 

 

Про виїзд  учнів 11-А класу  

до парку Шевченка 

 

 

 З метою ознайомлення випускників 11- А класу з виставкою щодо 

профорієнтації та  збереження життя і здоров’я учнів,  запобігання випадкам 

дитячого травматизму 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Організувати  виїзд  учнів 11-А класу до парку Шевченка , де відбудеться 

17-та міжнародна спеціалізована виставка для випускників «Освіта 

Харківщини-2021»   

21.05.2021 

2. Призначити керівником групи  класного керівника 11-А класу Манько Л.О., 

на яку покласти відповідальність за життя та здоров’я учнів. 

Упродовж всього часу відвідування виставки 

3. Затвердити склад груп учнів у кількості 20 осіб.. 

4.  Заступнику директора з виховної роботи Склемі Н.О.:  

4.1. Провести з керівником групи інструктаж з охорони праці, техніки безпеки 

та безпеки життєдіяльності під час відвідування виставки. 

До 21.05.2021 

4.2.Здійснити перевірку правильності проведення і оформлення інструктажу з 

правил поведінки під час відвідування виставки та цільового інструктажу з 

безпеки життєдіяльності з учнями. 



До 21.05.2021 

5. Керівнику групи Манько Л.О.: 

5.1. Провести інструктаж з правил поведінки під час відвідування виставки та 

цільовий інструктаж з безпеки життєдіяльності з учнями та зробити 

відповідний запис в «Журналі реєстрації первинного, позапланового, цільового 

інструктажів учнів з безпеки життєдіяльності».  

21.05.2021 

5.2. Забезпечити під час відвідування виставки додержання учнями належного 

громадського порядку, виконання Правил дорожнього руху, а також інших 

правил безпеки життєдіяльності. 

Упродовж всього часу відвідування виставки 

5.3.  Здійснювати контроль за станом здоров’я  учнів, у разі потреби надавати 

першу долікарську медичну допомогу. 

Упродовж всього часу відвідування виставки 

5.4. Повідомити адміністрацію  про своєчасне повернення групи до школи. 

6. Педагогу-організатору Боднар О.С. розмістити даний наказ на сайті школи. 

20.05.2021  

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи  оригінал підписано О.В. Назарова 

 

 

 
Седоволоса  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         
 


